
Aanwijzingsbesluit “categorieën gevallen” waarvoor geen verklaring van

geen bedenkingen van de gemeenteraad vereist is.

 

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

 

b e s l u i t :

 

1. op grond van artikel 6.5, lid 3 van het Besluit omgevingsrecht de ontwikkellocaties waarvoor de

raad een kavelpaspoort vast stelt, aan te wijzen als “categorieën gevallen” waarvoor geen verkla-

ring van geen bedenkingen van de gemeenteraad vereist is; 

2. op grond van artikel 6.5, lid 3 van het Besluit omgevingsrecht de concrete particulieren bouwini-

tiatieven waarvoor de raad besloten heeft dat deze ontwikkeling wenselijk is, aan te wijzen als

“categorieën gevallen” waarvoor geen verklaring van geen bedenkingen van de gemeenteraad

vereist is.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 oktober 2018,

de griffier, de voorzitter,

 

Nr. 214625

GEMEENTEBLAD 11 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel

Gemeenteblad 2018 nr. 214625 11 oktober 20181


